
MĚSTO STUDÉNKA 

 
 

 

 

 

 

Usnesení 
 

 

 

 

 

 

ze 79. schůze Rady města Studénky 

konané 02.08.2018 

 

 

 

 

čís. 1671/79/18–1706/79/18     

 

 

 

 

  

Upravená verze pro zveřejnění z důvodů dodržení přiměřenosti 

zveřejňování osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Odchodnický v. r.  

místostarosta                                
  

 

 

 

 

 

za správnost:  

Pavlína Šebíková v. r. 

zapisovatelka  

 

 

 



Strana 2 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

PŘEHLED USNESENÍ ZE 79. SCHŮZE RADY MĚSTA STUDÉNKY  

Z 02.08.2018 
 

Číslo 

usn. 

Číslo 

mat. 
Problematika 

1671 1 Kontrola plnění usnesení 

1672 2 Uzavření nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Studénky 

1673 3 Žádost manželů Bugyiových o prodej bytové jednotky na ulici Tovární 

1674 4 Pronájem části pozemku parc. č. 412 v k. ú. Studénka nad Odrou 

1675 5 Dohoda o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla 

1676 6 Žádost p. Ing. Bartečka o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

1677 7 Dohoda o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

1678 8 Prodej pozemku parc. č. 2064 v k. ú. Butovice 

1679 9 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

č. 100009-OVKS-2016, č. MHÚM/2016/0058/SD dle odběratele 

1680 10 Dodatek č. 10 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie č. 21/02 

1681 11 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2018/0030/SD „Oprava střechy na MŠ 

Budovatelská ve Studénce“ 

1682 12 
Rozhodnutí o přidělení zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna 

veřejného osvětlení v areálu zámeckého parku“ 

1683 13 
Zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní krytiny 

na bytovém domě čp. 810 na ulici Budovatelské ve Studénce“ 

1684 př. 1 Výměna technického zařízení bowlingu v areálu zimního stadionu ve Studénce 

1685 př. 2 
Výměna elektrické pečící pánve v kuchyni školní jídelny při ZŠ T. G. Masaryka 

ve Studénce 

1686 př. 3 Oprava části povrchu komunikace na ulici A. Dvořáka ve Studénce 

1687 14 
Návrh pracovní komise a organizačně-technické zabezpečení voleb do zastupitelstev 

obcí 

1688 15 
Souhlas pro SAK Studénka, příspěvkovou organizaci, s uzavřením smlouvy 

o výpůjčce obrazu KOVÁRNA 

1689 16 Žádost o souhlas s nájmem nebytových prostor části zimního stadionu 

1690 17 
Hodnocení ředitelky SAK Studénka, příspěvkové organizace, a návrh  na udělení 

odměny ředitelce 

1691 18 
Žádost Střediska sociální služeb Kopřivnice, p. o., o poskytnutí veřejné finanční 

podpory z rozpočtu města Studénky pro rok 2018 

1692 19 
Žádost Centra pro dětský sluch Tamtam, o. p. s., o poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu města Studénky pro rok 2018 

1693 20 
Povolení výjimky z nejvyššího počtu žáků v Základní škole T. G. Masaryka, 

Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín 

1694 21 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole T. G. Masaryka, Studénka, 

2. května 500, okres Nový Jičín, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2018/2019 

1695 22 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2018/2019 

1696 23 

Přerušení činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2018/2019 

1697 24 
Žádost o provozní příspěvek pro Mateřskou školu Studénka, Komenského 700, 

příspěvkovou organizaci, na pořízení dětských lehátek 

1698 25 

Žádost o převod části zálohy na údržbu na provozní příspěvek pro Mateřskou školu 

Studénka, Komenského 700, příspěvkovou organizaci, k pořízení koberců včetně 

dodatku závazných ukazatelů pro rok 2018 



Strana 3 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

1699 26 Pohledávky města Studénky po lhůtě splatnosti k 30.06.2018 

1700 27 Plán inventur majetku a závazků města Studénky za rok 2018 

1701 28 
Přehled smluv o objemu 200.000,00-600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 04-06/2018 

1702 29 Informace o plnění rozpočtu města Studénky k 30.06.2018 

1703 př. 4 Rozpočtové opatření v kompetenci Rady města Studénky č. RO/RMS/2018/06 

1704 30 
Změna rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci akce „MěÚ – částečná 

rekonstrukce objektu“ 

1705 31 
Změna rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci akce „Zřízení specializovaných 

odborných učeben na základních školách ve městě Studénka“ 

1706 př. 5 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0026/SD „Kanalizace 

ul. Sjednocení“ 

 

1671/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 1  

1. bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení a úkolů předešlých schůzí Rady města Studénky. 

 

1672/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 2  

1. rozhodla  

uzavřít nájemní smlouvu k bytu  

1.1.   1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí J. Stanićovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.09.2018 do 31.08.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.353,00 Kč měsíčně,  

1.2. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s p. J. Olbrechtem takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 15.09.2018 do 31.03.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.084,00 Kč měsíčně,  

1.3. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí A. Šustkovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.09.2018 do 31.08.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.403,00 Kč měsíčně, 

1.4. 1+1 standardní kvality, v domě na ul. Budovatelské ve Studénce, části Butovice, 

s pí M. Macháčkovou takto: 

 nájem se sjednává na dobu určitou od 01.09.2018 do 31.08.2019, 

 výše nájemného včetně zálohy na služby činí 3.179,00 Kč měsíčně. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.   

          T: 15.09.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1673/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 3  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   vzít na vědomí žádost manželů B. a R. Bugyiových o prodej bytové jednotky 

č. 323/13 v budově čp. 323 včetně spoluvlastnického podílu ve výši 4039/63240 

na společných částech budovy čp. 323 a pozemku parc. č. 1720 – zastavěná plocha 

a nádvoří v obci Studénka, k. ú. Butovice, 

1.2.  nezveřejnit záměr prodeje nemovitých věcí dle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

 

 



Strana 4 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

2. ukládá 

 předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 13.09.2018 

     Z: místostarosta 

 

1674/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 4  

1. rozhodla 

uzavřít nájemní smlouvu na pronájem části pozemku parc. č. 412 v obci Studénka, 

k. ú. Studénka nad Odrou, o výměře 12,5 m
2 

mezi městem Studénka jako pronajímatelem 

a p. N. N. Namem jako nájemcem, za účelem využití jako odstavnou plochu pro parkování 

osobního automobilu, a to na dobu neurčitou, při ceně nájmu 9,00 Kč/m
2
/rok, dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1675/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 5  

1. rozhodla 

uzavřít dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla mezi 

Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, a. s., se sídlem Ostrava, Mariánské 

Hory, 28. října 1235/169, IČ: 45193665, Státním pozemkovým úřadem, Krajským 

pozemkovým úřadem pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Nový Jičín, se sídlem Nový 

Jičín, Husova 2003/13, IČ: 01312774, jako investorem a městem Studénka jako budoucím 

vlastníkem, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

  realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

  T: 02.11.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1676/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 6  

1. rozhodla 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene (služebnosti) k pozemku parc. č. 2313/1 v obci 

Studénka, k. ú. Studénka nad Odrou, mezi městem Studénka jako povinným z věcného 

břemene a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, IČ: 24729035, zastoupenou p. Ing. M. Bartečkem, se sídlem Praha 2, 

Vinohrady, Lublaňská 1002/9, IČ: 47195355, jako oprávněným z věcného břemene, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 02.11.2018 

     Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1677/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 7  

1. rozhodla 

uzavřít dohodu o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

č. MHÚM/2017/0348/SO, mezi městem Studénka jako budoucím povinným z věcného 

břemene a společností Zemspol Studénka, a. s., se sídlem Pustějov čp. 92, IČ: 61974986, 

jako budoucím oprávněným z věcného břemene, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 



Strana 5 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 05.10.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1678/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 8  

1. doporučuje ZMS 

1.1. prodat pozemek parc. č. 2064 – ostatní plocha o výměře 231 m
2
 v obci Studénka, 

k. ú. Butovice, p. J. Dolinskému za minimální cenu 25.130,00 Kč, tj. 108,79 Kč/m
2
, 

1.2. uzavřít kupní smlouvu mezi městem Studénka jako prodávajícím a p. J. Dolinskim 

jako kupujícím, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

     předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 13.09.2018 

     Z: místostarosta 

 

1679/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 9  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

č. 100009-OVKS-2016, č. MHÚM/2016/0058/SD dle odběratele, mezi městem Studénka 

jako odběratelem a společností Zásobování teplem Vsetín, a. s., se sídlem Vsetín, 

Jiráskova 1326, IČ: 45192588, jako dodavatelem, kterým se mění seznam odběrných míst, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 
 

1680/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 10  

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 10 ke kupní smlouvě na dodávku a odběr tepelné energie č. 21/02, mezi 

městem Studénka jako odběratelem a společností POWGEN, a. s., se sídlem Praha 5, 

Kutvirtova 339/5, IČ: 27928411, jako dodavatelem, kterým se mění výše měsíční zálohy  

a seznam odběrných míst, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.09.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1681/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 11  

1. rozhodla  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2018/0030/SD „Oprava střechy na MŠ 

Budovatelská ve Studénce“ mezi městem Studénka a společností Conch, s. r. o., se sídlem 

Krnov, Albrechtická 218, IČ: 29387302, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 



Strana 6 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

1682/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 12  

1. rozhodla  
na základě a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek přidělit zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Výměna veřejného osvětlení v areálu zámeckého 

parku“ a uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem: Moravia Trend, s. r. o., se sídlem Studénka, 

Oderská 407, IČ: 27831116, za cenu nejvýše přípustnou 693.269,48 Kč bez DPH. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 06.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1683/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 13  

1. rozhodla 

1.1. zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Výměna střešní krytiny 

na bytovém domě čp. 810 na ulici Budovatelské ve Studénce“, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

1.2. jmenovat komisi pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

ve složení: 

 členové:  L. Šobich – starosta, 

 P. Odchodnický – místostarosta, 

Mgr. P. Honová – členka RMS, 

Ing. M. Kyjovský – vedoucí odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

Bc. L. Kaňuščák – referent odboru místního hospodářství a údržby 

majetku, 

 náhradníci: PhDr. M. Havránek – člen ZMS, 

  K. Polák – člen ZMS, 

  L. Štegnerová – členka ZMS, 

Ing. R. Nováková – vedoucí odboru stavebního řádu, územního 

plánování a rozvoje, 

Ing. E. Ďuláková – referentka odboru místního hospodářství 

a údržby majetku. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 30.08.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1684/79/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 1 

1. rozhodla  

o zpracování zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna 

technického zařízení bowlingu v areálu zimního stadionu ve Studénce“ dle varianty č. II. 

důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 30.08.2018 

 Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

 

 



Strana 7 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

1685/79/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 2 

1. rozhodla  

1.1.   o zpracování zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna 

elektrické pečící pánve v kuchyni školní jídelny při ZŠ T. G. Masaryka 

ve Studénce“, 

1.2.   schválit výjimku z vnitroorganizační směrnice č. SM/03/2017/SŘÚPaR – Výběr 

dodavatelů u zakázek malého rozsahu a pověřit místostarostu schválením zadávacích 

podmínek a jmenováním komise pro otvírání obálek, posouzení kvalifikace 

a hodnocení nabídek u veřejné zakázky dle bodu 1.1. tohoto usnesení. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení a předložit RMS výsledky vzešlé ze zadávacího řízení 

k rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako 

první v pořadí. 

T: 30.08.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1686/79/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 3 

1. rozhodla  

na základě a v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek přidělit zakázku 

malého rozsahu na stavební práce „Oprava části povrchu komunikace na ul. A. Dvořáka 

ve Studénce“ a uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem: Moravia Trend, s. r. o., se sídlem 

Studénka, Oderská 407, IČ: 27831116, za celkovou částku 729.549,37 Kč bez DPH. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 30.08.2018 

Z: vedoucí odboru místního hospodářství a údržby majetku 

 

1687/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 14  

1. schvaluje  
1.1. pracovní komisi k zajištění voleb do zastupitelstev obcí konaných ve dnech 

05. a 06.10.2018 ve složení:  

předseda: L. Šobich,  

členové:  Mgr. J. Moskala, MPA, 

vedoucí odborů městského úřadu, 

1.2. organizačně-technické zabezpečení voleb, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  
 zajistit průběžné plnění úkolů organizačně-technického zabezpečení dle bodu 1.2. tohoto  

usnesení. 

 T: dle organizačně-technického zabezpečení  

 Z: vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

1688/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 15  

1. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce obrazu KOVÁRNA, na dobu časově neomezenou, 

mezi SAK Studénka, příspěvkovou organizací, se sídlem Studénka, Budovatelská 770, 

IČ: 66183561, jako vypůjčitelem a MSV Metal Studénka, a. s., se sídlem Studénka, 

R. Tomáška 859, IČ: 47675942, jako půjčitelem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

 

 



Strana 8 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 31.08.2018 

Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace  

 

1689/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 16  

1. souhlasí 

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor o výměře 42 m
2
 mezi SAK Studénka, 

příspěvkovou organizací, jako pronajímatelem a pí Mgr. E. Augste, se sídlem Studénka, 

2. května 166, IČ: 73010201, jako nájemcem, pro účely poskytování masérských, 

relaxačních a rekondičních služeb. 

2. ukládá 
realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 01.09.2018 

Z: ředitelka SAK Studénka, příspěvkové organizace 

 

1690/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 17  

1. rozhodla 

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a s článkem 5 oddílu VII. „Zásad vztahů mezi orgány města Studénky a SAK Studénka, 

příspěvkovou organizací“ o výši odměny ředitelce SAK Studénka, příspěvkové organizace, 

pí Mgr. H. Maiwaelderové, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 17.08.2018  

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí 
 

1691/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 18  

1. doporučuje ZMS   

neposkytnout veřejnou finanční podporu z rozpočtu města Studénky pro rok 2018 

Středisku sociálních služeb města Kopřivnice, p. o., se sídlem Kopřivnice, Česká 320, 

IČ: 60798891, na krytí provozních nákladů odlehčovací služby, která je poskytována 

občanům města Studénky. 

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 13.09.2018 

Z: místostarosta  

 

1692/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 19  

1. rozhodla  

1.1.   poskytnout individuální dotaci z rozpočtu města Studénky pro rok 2018 Centru 

pro dětský sluch Tamtam, o. p. s., se sídlem Praha 5-Stodůlky, Hábova 1574/22, 

IČ: 00499811, ve výši 3.000,00 Kč na částečnou úhradu nákladů spojených 

s poskytováním služby rané péče rodinám dětí se sluchovým postižením žijících 

na území města Studénky, 

1.2.   uzavřít smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Studénky 

pro rok 2018 s žadatelem uvedeným v bodu 1.1. tohoto usnesení, dle přílohy č. 1. 

předloženého materiálu. 

 

 



Strana 9 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

2. ukládá  

realizovat bod 1. tohoto usnesení.  

T: 24.08.2018 

Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí  

 

1693/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 20  

1. povoluje 

výjimku z nejvyššího počtu žáků v VIII. třídě od 01.09.2018 v Základní škole 

T. G. Masaryka, Studénka, 2. května 500, okres Nový Jičín, IČ: 60609214, dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 01.09.2018 

Z: ředitel Základní školy T. G. Masaryka 

 

1694/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 21  

1. souhlasí 

 s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole T. G. Masaryka, Studénka, 

2. května 500, okres Nový Jičín, IČ: 60609214, v době školních prázdnin v průběhu 

školního roku 2018/2019, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2018 

Z: ředitel Základní školy T. G. Masaryka  

 

1695/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 22  

1. souhlasí 

s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Sjednocení 650, 

příspěvkové organizaci, IČ: 60609371, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2018/2019, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2018 

Z: ředitelka Základní školy Sjednocení 

 

1696/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 23  

1. souhlasí 

 s přerušením činnosti školní družiny při Základní škole Studénka, Butovická 346, 

příspěvkové organizaci, IČ: 60799081, v době školních prázdnin v průběhu školního roku 

2018/2019, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 26.10.2018 

Z: ředitelka Základní školy Butovická 

 

1697/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 24  

1. souhlasí 

s poskytnutím provozního příspěvku ve výši 87.460,80 Kč pro Mateřskou školu Studénka, 

Komenského 700, příspěvkovou organizaci, IČ: 00848671, za účelem pořízení 52 ks 



Strana 10 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

dětských lehátek pro pracoviště Komenského 700, dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

 T: 30.09.2018 

 Z: ředitelka Mateřské školy Studénka  

 

1698/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 25  

1. souhlasí 

s převodem části zálohy na údržbu pro Mateřskou školu Studénka, Komenského 700, 

příspěvkovou organizaci, IČ: 00848671, ve výši 72.068,88 Kč, na provozní příspěvek 

pro odloučené pracoviště Butovická 106 za účelem pořízení koberců do herny, třídy 

a ložnice, dle důvodové zprávy předloženého materiálu. 

2. vydává 

dodatek závazných ukazatelů pro rok 2018 příspěvkové organizaci Mateřská škola 

Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace, IČ: 00848671, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

3. ukládá 

3.1.   realizovat bod 1. tohoto usnesení, 

T: 31.08.2018 

Z: ředitelka Mateřské školy Studénka 
3.2.   realizovat bod 2. tohoto usnesení. 

  T: 31.08.2018 

  Z: vedoucí odboru školství, kultury a sociálních věcí   

 

1699/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 26  

1. bere na vědomí 
informaci o stavu pohledávek města Studénky po lhůtě splatnosti k 30.06.2018, dle příloh 

č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

 

1700/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 27  

1. schvaluje 

plán inventur majetku a závazků města Studénky za rok 2018, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu 

Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

1701/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 28  

1. bere na vědomí 
přehled smluv o objemu 200.000,00 Kč–600.000,00 Kč podepsaných uvolněnými členy 

ZMS za období 04–06/2018, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

 

1702/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 29  

1. bere na vědomí 
informaci o plnění rozpočtu města Studénky k 30.06.2018, dle příloh č. 1–5 předloženého 

materiálu.  

 



Strana 11 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

2. ukládá  

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. 

T: 13.09.2018 

Z: starosta 

 

1703/79/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 4 

1. schvaluje   

změnu rozpočtu rozpočtovým opatřením v kompetenci Rady města Studénky 

č. RO/RMS/2018/06 odboru místního hospodářství a údržby majetku, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

2. ukládá  
seznámit vedoucího odboru s rozhodnutím dle bodu 1. tohoto usnesení. 

    T: 10.08.2018 

     Z: vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

1704/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 30  

1. doporučuje ZMS 

1.1.   přijmout změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace z Operačního programu Životní 

prostředí 2014–2020 dle rozhodnutí Ministerstva životního prostředí, registrační 

číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004387, ve výši 3.085.296,24 Kč 

na projekt „MěÚ – částečná rekonstrukce objektu“, 

1.2.   schválit změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace dle bodu 1.1. tohoto usnesení a jeho 

podmínky vydané Ministerstvem životního prostředí, se sídlem Praha, 

Vršovická 1442/65, IČ: 00164801, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 13.09.2018 

Z: starosta 

 

1705/79/18  Rada města Studénky po projednání        

mat. č. 31 

1. doporučuje ZMS 
1.1.   přijmout změnu rozhodnutí o poskytnutí dotace z Integrovaného regionálního 

operačního programu dle rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj, registrační číslo 

projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0004212, ve výši 23.386.561,38 Kč na projekt 

„Zřízení specializovaných odborných učeben na základních školách ve městě 

Studénka“, 

1.2.   schválit změnu rozhodnutí o poskytnuté dotaci dle bodu 1.1. tohoto usnesení a jeho 

podmínky vydané Ministerstvem pro místní rozvoj, se sídlem Praha, Staroměstské 

nám. 932/6, IČ: 66002222, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. ukládá 

předložit ZMS materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  

T: 13.09.2018 

Z: starosta 

 

1706/79/18  Rada města Studénky po projednání        

přínosu č. 5 

1. rozhodla 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0026/SD „Kanalizace 

ul. Sjednocení“ mezi městem Studénka a společností COMMODUM, spol. s r. o., 

se sídlem Valašská Bystřice 225, IČ: 46577238, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 



Strana 12 (celkem 12)                                                                                                   Usnesení ze 79. schůze RMS z 02.08.2018  

2. ukládá 

realizovat bod 1. tohoto usnesení. 

T: 20.08.2018 

Z: vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité zkratky: 

DPH  - daň z přidané hodnoty 

MěÚ - městský úřad 

RMS - Rada města Studénky 

Sb. -  sbírka (zákonů) 

ZMS -        Zastupitelstvo města Studénky  


